Znak sprawy: ZP.272.09.2020.PN Gdansk, dn. 10.03.2020 r.

WYKONAWCY

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ..Dostawe materialow
eksploatacyjnych do urzadzen drukujaco-kopiujacych oraz do ploterow

Zamawiajacy — Powiat Gdanski z siedziba w Pruszczu Gdanskim dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiajacy
informuje, Ze w terminie, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wplynely pytania dot.
W/W postepowania, na ktore Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pvtanie 1:

Czy w przypadku nie podania przez Zamawiajacego to czy tusz/toner ma by¢ oryginalny czy
zamiennik? (w zalaczniku 2a dotyczy to Ip. 1.4.5.6.7.8,53.54.55.56,57)

Odpowiedz:

W pozycjach w ktorych Zamawiajacy wpisal .oryginal” wymagane jest zaoferowanie
wylacznie oryginalnego produktu, wyprodukowanego przez producenta sprz¢tu do ktorego
material jest dedykowany. W pozostatych pozycjach wykonawea moze zaoferowaé zamienniki.

Pvytanie 2:

Czy w przypadku nie podania przez Zamawiajacego wydajnosci tuszu/tonera, Jjaka ilos¢ stron
kopii bedzie brana pod uwage? (w zataczniku 2a dotyczy Ip.: 10,20.21,23,24,61-76)
Odpowiedz:

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje uzupelnienia Zalacznika Nr 2a, poprzez
dodanie wymaganych ilosci kopii w wymienionych powyzej pozycjach. Uzupelniony
Zalacznik Nr 2a zostanie niezwlocznie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego.
Pytanie 3:

Czy w przypadku nie podania przez Zamawiajacego jaki kolor tuszu/tonera bedzie brany pod
uwage? (w zalaczniku 2a dotyczy Ip.: 71)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze w pozycji 71 wymagane jest zaoferowanie kompletu bebnéw
kolorowych oraz bgbna czarnego. Zamawiajacy dokona stosownej zmiany zalacznika Nr 2a w
zakresie pozycji 71.

Uzupetniony Zalacznik Nr 2a zostanie niezwlocznie zamieszczony na stronie internetowej
Zamawiajacego.



Pvytanie 4:
Co rozumie Zamawiajacy pod pojeciem ..Obstuga™ , ktére pojawia sie w zalaczniku 2¢ 1p.2?

Odpowiedz:

Pojecie "obstuga" oznacza miejsce uzytkowania urzadzenia.

Powyzsze wyjasnienia winny sta¢ sie integralng czescia specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia i Wykonawcy zobowiazani sg uwzgledni¢ je przy sporzadzaniu oferty.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert zostaje przedtuzony do

dnia 13 marca 2020 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastapi tego samego dnia o godzinie
12:00.

Stefun Skonieczny



